

分项报价明细表

分项报价明细表

委托代理编号： HNXZX-CG2024-036

包 号： 1

序号	分项名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
一	执勤四中队食堂改造							
1	AI 电子秤	MT005	米果/广州	2	台	11,500.00	23,000.00	
2	智慧厨具管理柜	MG093	米果/广州	1	套	15,500.00	15,500.00	
3	智能留样柜	MG01	米果/广州	1	台	21,000.00	21,000.00	
4	智能体测仪	MG03	米果/广州	1	台	14,500.00	14,500.00	
5	100 寸食安大屏	JWL-HC100A	JLV/佛山	1	套	13,500.00	13,500.00	
6	电脑	XC-P421P	海康/杭州	1	台	5,000.00	5,000.00	
7	32 寸触控落地一体机	MG031	米果/广州	1	套	5,000.00	5,000.00	
8	硬盘录像机	DS-7608N-E2-V3	海康/杭州	1	台	1,100.00	1,100.00	
9	8T 硬盘	ST8000VX004	希捷/福州	1	套	1,700.00	1,700.00	
10	验菜区摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	1	台	700.00	700.00	
11	取餐区摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	1	台	700.00	700.00	
12	后厨操作间摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	3	台	700.00	2,100.00	
13	AI 超脑	MT31	米果/广州	1	套	14,500.00	14,500.00	

序	分项名称	规格型号	品牌/产地	数量	单	金额（元）		备
4	智能体测仪	MG03	米果/广州	1	台	14,500.00	14,500.00	
5	100 寸食安大屏	JWL-HC100A	JLV/佛山	1	套	13,500.00	13,500.00	
6	电脑	XC-P421P	海康/杭州	1	台	5,000.00	5,000.00	
7	32 寸触控一体机（带 K 底座）	MG031	米果/广州	1	套	5,000.00	5,000.00	
8	硬盘录像机	DS-7608N-E2-V3	海康/杭州	1	台	1,100.00	1,100.00	
9	8T 硬盘	ST8000VX004	希捷/福州	1	套	1,700.00	1,700.00	
10	验菜区摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	1	台	700.00	700.00	
11	取餐区摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	1	台	700.00	700.00	
12	后厨操作间摄像头	DS-2CD2746FWDV3-IS	海康/杭州	3	台	700.00	2,100.00	
13	AI 超脑	MT31	米果/广州	1	套	14,500.00	14,500.00	
14	16 口交换机	DS-3E0516-S(D)	海康/杭州	1	套	1,000.00	1,000.00	
15	智慧电箱	DS-ZRA951-GY-S8T	海康/杭州	1	套	12,000.00	12,000.00	
16	独立式工业可燃气体提报警器	JT-Q1T-WI(S)	海康/杭州	1	台	2,000.00	2,000.00	
17	水浸探测器	MG094	米果/广州	1	套	320.00	320.00	
18	温湿度探测器	MG095	米果/广州	1	台	320.00	320.00	
19	数据服务器	DS-VM11S-B	海康/杭州	1	台	21,500.00	21,500.00	
20	系统软件	MGV3.0	米果/广州	1	套	73,500.00	73,500.00	
21	视频系统（边缘超脑终端）	MT30	米果/广州	1	套	25,000.00	25,000.00	
22	UPS	HR1101S	英威腾/深圳	1	套	3,500.00	3,500.00	
23	软件及硬件设备的部署、安装、调试、辅材	定制	众创智想/常德	1	项	3,000.00	3,000.00	
24	四门厨房冰箱	BR4	美厨/广东	2	台	7,500.00	15,000.00	
25	消毒刀柜	WT26	伟厨/广东	1	台	2,900.00	2,900.00	
26	不锈钢操作台	定制	国产/中国	4	张	1,350.00	5,400.00	


序 号	分项名称	规格型号	品牌/产地	数量	单 位	金额（元）		备 注
27	不锈钢消毒碗柜	RTP1780	晨那/广东	2	台	6,500.00	13,000.00	
28	烤箱	DB-3X9P	鼎百/广东	1	台	9,500.00	9,500.00	
29	蒸饭柜	MCKZ-H12	美厨/广东	1	台	9,000.00	9,000.00	
30	电压力锅	定制	国产/中国	1	台	4,500.00	4,500.00	
31	绞肉机	12 型	金洋/广东	1	台	5,000.00	5,000.00	
32	米面储物桶	定制	国产/中国	4	个	500.00	2,000.00	
33	保鲜柜	定制	国产/中国	1	台	7,500.00	7,500.00	
34	高压洗地机	JY-GYXD1	金洋/广东	1	台	5,500.00	5,500.00	
35	筷子消毒机	JY-KZXD1	金洋/广东	1	台	5,000.00	5,000.00	
36	油烟机	定制	国产/中国	1	台	16,000.00	16,000.00	
37	厨房分餐盘	定制	国产/中国	150	套	40.00	6,000.00	
38	厨房餐盘	定制	国产/中国	40	个	30.00	1,200.00	
39	厨房圆盆	定制	国产/中国	30	个	25.00	750.00	
40	陶瓷碗碟套装	定制	国产/中国	5	套	500.00	2,500.00	
41	压面机	YQ-260	永强/广东	1	套	4,500.00	4,500.00	
42	豆浆机	YQ-150	永强/广东	1	套	4,500.00	4,500.00	
43	燃气灶	DB-20DX	鼎百/广东	1	套	12,000.00	12,000.00	
44	商用大型洗碗机	HD-120	鼎百/广东	1	套	22,000.00	22,000.00	
45	牛奶柜	定制	国产/中国	2	件	5,000.00	10,000.00	
46	食堂地面磨光、酸洗打蜡	定制	众创智想/常德	185.9	m²	120.00	22,308.00	
47	食堂墙面刷漆	定制	众创智想/常德	243	m²	55.00	13,365.00	
48	墙面处理	定制	众创智想/常德	90	m²	55.00	4,950.00	
49	食堂金属门	定制	国产/中国	1	樘	8,000.00	8,000.00	

序号	分项名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
50	铝合金金属纱窗	定制	国产/中国	6	扇	600.00	3,600.00	
51	不锈钢工具柜	定制	国产/中国	1	个	2,500.00	2,500.00	
52	大型不锈钢洗碗池	定制	国产/中国	1	套	7,000.00	7,000.00	
53	中型不锈钢洗碗池	定制	国产/中国	1	套	4,500.00	4,500.00	
54	不锈钢水龙头安装	定制	众创智想/常德	14	个	350.00	4,900.00	
55	洗碗池水管改造	定制	众创智想/常德	40	m	60.00	2,400.00	
56	厨房室内下水道清污外运	定制	众创智想/常德	12	m	120.00	1,440.00	
57	厨房室内下水道沟盖板、铸铁滤板安装	定制	众创智想/常德	4.2	m ²	200.00	840.00	
58	电气线路维护改造	定制	众创智想/常德	150	m	180.00	27,000.00	
59	室外生活污水下水道改造	定制	众创智想/常德	40	m	500.00	20,000.00	
60	铸铁盖板	定制	国产/中国	2	块	1,000.00	2,000.00	
61	砌筑井	定制	众创智想/常德	2	座	720.00	1,440.00	
62	灭蚊灯	定制	国产/中国	6	套	550.00	3,300.00	
63	里脚手架	定制	众创智想/常德	108.68	m ²	10.00	1,086.80	
64	已完工程及设备保护	定制	众创智想/常德	1	项	1,700.00	1,700.00	
	总计报价（元）：						1,002,036.80	

备注：（1）本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南众创智想科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024 年 12 月 17